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Paqyrat Finaniare jane te rrumbullakosura

fPeriudha Kontabel e Paqyrave Financiare Nga 01.01.2010
Deri 31.12.2010

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare



B f L A N C t - 2 0 1 0

A  K T I V E T
Nr

rend SHENIME

USHTRIMI

I MBYLLUR

USHTRIMI

PARAARDHES

:PP;i1l+r;i:i$Wlr,W 
"i

1 Aktive monetare 1
a Llogari bankare 2 8,086,822 24.078.599
b Arka 3 1  ,81  1 ,618 62,493

TOTALI 1 4 1 9,898,440 24,141,092
2 Derivative dhe aktive te mbaitura per treqetim 5
a Derivativet 6
b Aktivet e mbaitura per treqetim 7

TOTALI 2 8
3 Aktive te tiera financiare afatshkurtera
a Lloqari/Kerkesa te afketueshme 1 0 2 92.461.002 48.978.27C
b Lloqari/Kerkesa te tiera te arketueshme 1 1 0 c
c lnstrumente te tiera boxhi 1 2 0 c
d lnvestime te tiera financiare 1 3 0 c
e TVSH-per tu marre 1 4 0 c
f Tatim Fitim I shtvre 1 5 0 c

TOTALI 3 1 6 92,461,002 48,978,270
4 Inventari 1 7
a Lendet e para '18 0 c
b Prodhim ne proces 1 9 0 c
c Produkte te qatshme 20 0 c
d Mallra per rishitie 21 3 199.035.259 186.084.682
e Parapaqesat per fu rnizime 22 0 0
t Inventar I imet 23 0 c

TOTALI 4 24 199,035,259 186,084,682
5 Aktive bioloqi ike afatsh kurtra 25
6 Aktivet afatshkurtra te mbaitura per shitie 26
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 27
i:Efr TOTALIW;;;I.IJ:',:, ..iZD--:l . -4@tEfi ; S0:ffiffiffi.t ryry%ffiK

29
tl AKTIVET AFATGJATA 30
1 I nvestimetf inancia re afatqiata 31
a Pjesmarrje te tjera ne njesite kontr.(vetem ne PF) 32
b Aksione dhe investime te tiera ne oiesmarrie 33
c Aksione dhe letra te tiera me vlere 34
d Lloqari/Kerkesa te arketueshme afatqiata 35

TOTALI 1 36
2 Aktive afatqiata materiale 37
a Toka 38 0 0
b Ndertesa 39 0 0
c Makineridhe paisie 40 0 0
d l\/iete Transoorti 4 1 537,991 672,489
e Te Tjera 678,020 662,656

TOTALI 2 42 4 1,216,011 1,335,145
3 Aktivet Bioloqiike afatqiata 43
4 Aktivet afatoiata iomateriale 44
a E m r i l m i r e 45
b Shoenzimet e zhvill imit 46
c Aktive te tiera afatqiata iomateriale 47
5 Kapitali aksionar I papaguar 48
6 Aktive te tiera afatqiata 49

50
.l?l.tl 151  , :::;*;?frEil* -'j - |

{*y:"""^r.?t$ffir , 1.ff15.1'46
52

*  -TOTAL;L  I  J IX  t+ t l  I  - 53 ; ffivl
"--__i 

.8180".7



B t L A N C t - 2 0 1 0

DETYRIMET DHE KAPITALET
Nr

enr SHENIME

USHTRIMI

I MBYLLUR

USHTRIMI

PARAARDHES

I DETYRIMET AFATSHKURTRA 1

1 Derivativet 2
2 Huamarriet 3
a H uate dhe oblikacionet afatshkurtra 4
b KthimeVRipaoesat e huave afatshku rtra 5
c Bono te konvertueshme 6

TOTALI 2 7
3 Huate dhe parapagimet 8
a Te paqueshme nddi furnitoreve 9 5 140,190,589 138.794,268
b Te paqueshme ndai punoniesve 1 0 6 38,567 405,277
c Siqurime dhe Tatim mbite ardhurat 1 1 7 205,538 179,651
d Tvsh per tu paquar 1 2 8 2.581.557 2,276,518
e Tatim fitim oer tu paouar 1 3 I 1.283.337 1,268,942
f Hua te tjera (te marra nga ortaket) 1 4 1 0 6,373,392 9.312,000

s Paraoaqimet e arketuara 1 5
TOTALI 3 1 6 150,672,980 152,236,656

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 1 7
5 Provizionet afatsh ku rtra 1 8

r  i , f l IE .AF$ lW"* f f iTBAf f i . +,9.'-.ffia 
. #S$UOiWffi ffi

"-*5,7'W"W 
]

20
tl DETYRIME AFATGJATA 21
1 Huate afatqiata 22
a Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 23 1 1 40,254 136,762

b Bonot e konvertueshme 24
TOTALI 1 25 40,254 136,762

2 Huamarrie te tiera afatqiata 26
3 Provizione afatqiata 27
4 Grantet dhe te ardhurat e shWra 28

:YnlA&

t W ffi
I l KAPITALI 31
1 Aksionet e pakices 32
2 Kapitali qe I perket aksionareve te shoqerise meme 33
3 Kapitali aksionar 34 107.500,000 40,500,000
4 Primi laksionit 35
5 Niesite ose aksionet e thesarit ( negative) 36
6 Rezerva statutore 37
7 Rezerva liqiore 38 660.000 660,000
8 Rezerva te tiera 39 5,771 24,043,579
9 Fitimet e pashperndara 40 11.632.947

1 0 Fitimi ( humbia ) e vitit financiar 4 1 43.731.707 31,329,245
42
43

'l%furora iiiff awln W&*. '.ffi W , . I  t o  , .
45
46

;;, iorat*wmnrftffi&hnidl W . sog,ero.i*ti "
48
49
50
5 1



PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
KLASIFIKIMII SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

NR PERSHKRIMI I ELEMENTEVE
REFERENCAT

NR.LLOG
VITI

USHTRIMOR
VITI

PARAARDHES
1 Shitjet neto 701,705 282,022,485 290,827,073
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708X 0 0

TOTALI TE ARDHURAVE ( 1.2 I wwrteal"- Mi.Q
3 Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. proc. 71 846.774 0
4 Materiale te konsumuara 601-608X 216,414,747 243,242,092
5 Kostot e punes 641-648 6,416,534 7,096,036
a Pagat e personelit 641 5.614.610 6.151 .680
b Shpenzime per sigurime shoqerore dhe shendetsore 644 801,924 944,356
6 Amortizimet dhe zhvleresimet 68X 240,473 374,123
7 Shpenzime te tiera 61-63 8,060,004 4,914,918
I TOTALI I SHPENZIMEVE ( 4 -7 I " " f f i I Z#r

9 Fitimiapo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8)

1 0 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nqa niesi te kontroll 761,661 0
1 1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nqa piesmarriet 762.662 0
1 2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
a Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 763,764,765, 0

te tjera financiare afatgjata 664,665 0
b Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667 -757.591 -624,105
c Fitimet ( humbjet ) nga kursi I kembimit 769.669 -480.882 349,276
d Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768.668 9,564 55,000

1 3 TOTALIITE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D) -{.1

14 Fit imi (humbja) bruto ;,:
1 5 Shpenzime te panjohura 2,018,330
1 6 Fitimi para tatimit (14+15) 50.833.374
1 7 Shpenzimet e tatimit mbifitimin 69 a;i:;.i'g:i

1 8 Fitimi kontabel (14-171

Tatim Fitimi I Paguar giate vitit ushtrimor
Per tu paguar



PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE
PASQYRIMI I FLUKSIT SIPAS METODES INDIREKTE

a anar

PERSHKRIMI I ELEMENTEVE
Periudha

Raportuese
Periudha

parardhese
Fluksi Monetar nga veprimtarite e shfrytezimit (L3,464,L96)

Fitimi para tatimil 54,833,374 34,980,075
Rregullime per:
Amortizimin 240,473 374,123
Humb.ie nga kembimet valutore (480,882)

Te ardhura nga lnvestimet 9,564
Shpenzimet per interesat
Rritje/renie ne tepricen e llogariA(erkesa te arketueshme nga
aktiviteti si dhe aktivitete te tiera (54,227,946) r,967,330
Rritje/renie ne tepricen inventarit (14,232,705) 13,393,433
Rritje/renie ne llogari te tiera 8,149,338

Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve per t'u paguar nsa aktiviteti 801,579 (35,545,303)
MM te perfituara nga aktiviteti
lnteresi Pasuar (757,591)

Tatimi mbi Fitimin e Pasuar (3,800,000) (2,229,066)
Mjete Monetare(MM) Neto nga Aktivitet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarit investues 59,778
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Bleria e aktiveve afatgiata materiale
Ie ardhura nga shitja e pajisjeve
Interesi i arketuar 59,778

Dividentet e arketuar
MM neto e perdorur ne aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga aktivitete financiare (838,234)

Ie ardhura nga emetimi kapitalit aksionar
Ie ardhura nga huamarrie afatsiata
Pagesat e detyrimeve te qerase financiare (838,234)
Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne aktivitet financiare

Rritia/renia e mieteve monetare (L4,242,652) 91588,573

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 24,r4L,O92 L4,552,5L9

Mietet monetare ne fund te periudhes kontabel 9,898,440 24,L4.L,O92

Periudha I Janar 2010 - 3l Dhietor 2010
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Algrafika sh.p.k

Giendia e Inventarit Fizik 31 Dhietor 2010

\r. Artikujt Njesia Sasi Cmim Vlere
1 q3 KALK FIJE 156.0 5 .6 874
2 : IJE POLIESTER :IJE 600.0 52.3 31,380
3 \4 kalk FIJE 4,150.0 3.5 14,525
4 {DESIVE 7OX1OOXgOGRM2 (g 4.843.5 302.7 1,465,892

5 \DESPAN V /B /J FIJE 31,374.0 45.8 1,438,260
6 CDEZIVE ME VARAK FIJE 1,500.0 160.0 240,000
7 CLGA CARTA 7OX1OOXgO GM/2 FIJE 2,315.O ' t23.O 284,745
8 CLGA CARTA 7OX1OOX120 GM/2 FIJE 2,000.0 1  13 "0 226,000
I \LGA RORTAVERDE 7Ol1OO 28OG/M ; IJE 2,900.0 170.O 493,000

1 0rlpen 70xl 00 300 qr FIJE 1,958.0 127.3 249,350
1 1 ]INDAKOT 61X86X150 GRMz (g 4,048.5 279.0 1,129,518
1 2SINDAKOT 70.7X1 OOX2sOGRM2 (g 367.7 167.5 61,593
1 3 <ARTON PPP1P 70.7X1OOX25O GRM2 (g 2,430.0 203.6 494,748
1 4 <ARTON PPPI G 7O.7X1OOX2sO GRM2 (q 3,286. ' t 180.0 591,492
1 5 (ARTON PPP2P 7O.7X1OOX25O GRM2 (g 2,273.6 158.2 359,666
1 6 (ARTON PPE2 7 0.7X1 OOX3OOGRM2 (g 1.481.4 75.0 111,105
1 7 3RISTOL 61X86X14OGRM2 (g 991 .1 103.0 102,082
1 8 lRrsToL 70xl 00X80GRM/2 (g 50.0 103.0 5,1 50
1 9 ]RISTOL 61X86X25OGRM2 (g 894.1 148.5 132,766
20 SRtSTOL 70.7X1 00X200cRM2 (q 707.O 107.7 76.141
2 1 3RtSTOL 61 X86X1 20GRM/2 (q 43.7 1210 5,289
22 3RTSTOL 70.7X1 00X250cRM2 (q 800.7 135.0 108.071
23 3RISTOL JESHIL 70.7X1 OOX2sOGRM2 (g 1.267.9 124.7 158,097
24 3RISTOL BLLU 70.7X1 OOX2SOGRM2 (g 1,013.5 136.4 138,217
25 SRISTOL I VERDHE 7O.7X1OOX2sO GRM2 (g 728.7 130.6 95,1  87
26 lRlsToL RozE 7 0.7x'�t 00x250 cRM2 (g 313.1 158.0 49,458
27 ]ANALETO GRANA FINE TOX1OOX3OOGR :IJE 2,100.0 566.3 1,189,240
28 ]HAGLL 72X101X26OGR : IJE 2,912.O 105-0 305,760
29 ]ASTELATIA 72X1 OOX2SOGR : I JE 1,375.0 154.0 211,750
30 )ALl 72X101X285GR :ope 3,700.0 154.4 571,317
31 ]UBLEX61X86X21O GRM2 (g 23.224.7 86.8 2,015,544
32 )UBLEX 61X86X3OO GRM2 (g 't4,044.6 83.5 1 ,172,639
33 )UBLEX 63X83X21OGRM/2 (s 19,864.6 76.9 1.528.184
34 )UBLEX 7OX1OOX21O GRM2 (g 19,164.0 85.0 1,628,274
35 )UBLEX TOX1OOX3OO GRM2 (g 25,270.O 76.5 1 ,932,618
3€ )UBLEX TOXIOOX4OO GRM2 (g 5,138.4 90.0 462,456
37 )UBLEX TOXIOOXSOO GRM2 (q 3,166.7 80.1 253,502
38 DUBLEX 61X86X3OO GRM2 (g 3,566.3 1 1 7 . 0 417.257
39 GRTON 7OX1OOX2sOGRM/2 (g 2,991.5 145.7 435,862
40 BELPAK 61x86x300 (g 5,066.4 93.0 471,173
41 ETIKETE 7OX1OOX8OGRM2 (q 695.2 152.0 105,670
42 ESKABORD 1.sMM (g 19,958.0 67.0 1,337,774
43 ESKABOARD 2MM Kg 16,156.0 7 1 . 4 1:t52,827
44 ESCABOARD 2.5MM Ks 20,1 1 8.9 64.2 1.290.748
45 A4 8OGRM2 FOTOKOPJE Kg 47.5 96.0 4,560
46 C38OGRM2 FOTOKOPJE Kg 13,160.0 97.8 1,287 ,180
47 C4 RCIKLUAR Kg 2,870.2 95.0 272,669
48 FABRIA 72X101X100 cut2 FIJE 1,000.0 105.0 105,000
49 FABRIA 72X101X120 cMt2 FIJE 1,500.0 107.0 160,500
50 :ABRIA 72X101X200 GMt2 FIJE 1,526.0 112.0 170,912
51 :LORICENTATO/1OO 90 G/M JESHILE FIJE 3,993.0 105.0 419,265
52 :LORA ICKALA 72X101X240 GMI2 FIJE 2,785.0 124.0 345,340
53 RULON GMETE 82X45 GRM2 (q 57,997.0 70.6 4,092,745



54 RULON GMETE 84X45 cRM2(60Xe4X45 cRM2) (g 87,883.0 72.2 6,34'�t,847
4 4 RULON GMETE 94X45 GRM2 (s 26,064.0 68.5 1,784,727
56 3METE 7OX1OOX4sGRM/2 (g 68,193.9 87.4 5,960,736
57 (IMIKE E BARDHE CB 61X86X54GRM2 (g 16,027.4 175.6 2,814,270
5€ (IMIKE BARDHE CFB 61X86X53 (g 6,907.2 185.8 1,283,656
5€ KIMIKE BARDHE CF 61X86X55GRM2 (s 14,063.3 166.7 2,344,748
6C KIMIKE VERDHE CFB 61X86X53GRM2 (g 379.6 199.2 75,596
6 1 KIMIKE E VERDHE CF 61X86X55GRM2 Kg 8,961.0 156.4 1,40't ,384
oz KIMIKE ROZE CFB 61X86X53GRM2 Kq 95.9 204.4 19,596
o.: KIMIKE ROZE CF 61X86X55 GRM2 Kg 2,889.2 150.5 434,819
64 KIMIKE BLU CFB 61X86X53GR Kg 2,423.3 174.3 422,484
65 KIMIKE JESHILE CFB 61X86X53GRM2 Kg 4,411.0 193.2 852,094
66 RULON CFB JESHIL 24I53GRM2 Kg 1,608.0 209.3 336,567
67 RULON CFB ROZE 24I53GRM2 Kg 2,O10.O 207.7 417.465
68 RULON CB BARDHE 24X56XGRM2 Kg 24,996.5 178.1 4,451,631
69 RULON CFB BARDHE24Xs3XGRM2 Kg 4,060.4 202.6 822,532
70RULON CF BARDHE 24X57XGRM2 (g 25,163.3 '149.7 3,767,616
71 RULON KIMIK /54 (g 2,020.8 167.0 337,474
72 RULON KIMIK/55 (s 2,168.0 167.0 362,056
73 RULON KIMIK BARDHE CB 24OX54GR (g 7 .571.3 156.' l I ,181,494
74 TULON KIMIK CF BARDHE 24OX55 (g 17.225.0 150.2 2,587,034
75 RULON KIMIK VERDHE CF 240X55 (g 394.2 147.3 58,074
76 (IMIKE CB BARDHE 43X61X56 (g 2,468.6 159.2 393,061
77 (MIKE CFB BARDHE 43X61XsOGR (g 685.0 '186.9 128,054
78 (MIKE CF VERDHE 43X61X55GR (s 1,409.4 145.2 204,597
79 KIMIKE CFB BLU 43X61X52GR (g 505.8 189.4 95,822
80KIMIKE CFB VERDHE 43X61X52GR (g u.2 88.6 15.877
81 KIMIKE CFB JESHILE 43X61X52GR Kg 2.6 82.8 475
82 KIMIKE E BARDHE 6'1 x 86 x 55 GR Kg 6,502.5 60.7 1,045,268
83KIMIKE ROZE 61 x 86 x 50 GR Kg 4,991.1 90.8 952,509
84 KIMIKE CFB JESHILE 43X61XsOGR Kg 2,971.2 217.5 646,213
85 RULON CF VERDHE 24X57XGRM2 Kg 4,608.0 147.8 680,897
86 (MIKE CFB VERDHE 43X61XsOGR (g 313.9 240.3 75,445
87 RULON CF BLU 24 CM x 57 GR (s 1.152.0 150.6 173,494
88 RULON CB BLU 24 CM x 60 GR (q 1,208.0 181.7 219,506
89 (MIKE RULON CB BARDHE 24 x 55 cR (g 9,187.0 162.2 1,490.320
9C (MIKE RULON CFB BARDHE 24 x 50 GR (g 4,896.0 194.1 950,363
91 KROMOPAK 61X86X275GRM/2 (g 6,601.9 1 1 6 . 5 769,221
92 KROMOPAK 7OX,IOOX2sO Kg 15,719.0 127.0 1 ,996,313
93KROMOPAK 70X100X275 Kg 9,367.3 1  18 .3 1 ,108,048
94 KROMOPAK 7OX1 OOX3OOGRM/2 Kg 12,966.6 87.3 1,132,5't8
95 KROMOPAK 61X86X3OOGRM/2 Kg 1,797 .3 108.5 '195,055

96 KROMOPAK 61 x 86 x 300 GR Kg 307.0 ' t  15.8 35,533
97 KROMOPAK 68 x 100 x 325 cR Kq 0.2 't20.2 2 1
98 3AN PHOTO SATIN 24"X30m,190sr cope 7.0 7,166.7 50,167
99 LLUSTER 61X86X9OGRM2 Kg 24,864.6 127.7 3,1 75,1 36

100-LUSTER 61X86X170 GRM2 (g 13.4 121.6 1,632
1 0 1-LUSTER 61X86X250 GRM2 (g 918.7 122.7 112.756
102-LUSTER 62X88X1 15 GRM2 (g 19,567.3 119.4 2,335,359
103-LUSTER 62X88X150 GRM2 (q 20.7 12'�t.3 2 , 5 1 7
104 -LUSTER 7OX1OOXgOGRM2 (g 283.2 123.0 34,834
1 0 5-LUSTER 7OX1OOX1 15 GRM2 (g 228.0 115.7 26,377
106 -LUSTER 7OX1 OOXI 35 GRM2 (q 3,998.2 1 1 6 . 6 466,1 1 3
107 .LUSTER 7OX1 OOX2OOGRM2 (g 2,003.2 123.0 246,394
1 0 8LLUSTER 7OX1 OOX25OGRM2 (g 107.1 123.0 1 3176
1 0 9TLUSTER 7OX1 OOX22OGRM/2 Kg 1 , 1 1 7 . 7 118.2 132,083
1 1 0LLUSTER 7OX1OOX2lOGRM/2 Kg 1,770.2 1  1 8 . 0 208,830
1 1 1-ETER SIGURIE PER PULLA ME NGJITJE Ko 60.0 1,088.4 65,304
1 1 2MC" 61X86X54GR Kg 43,530.3 93.3 4,061,374



172RUSTICOS 7OX1O1X28OGR FIJE 1,560.0 133.0 207,480

173 SAMUA 58X86X7OGRM/2 Kg 443.8 1 0 1  . 9 45.203
174SAMUA 61X86X8OGRM/2 Kq 5.0 92.5 458

175SAMUA 7OX1OOX7OGRM2 Kg 10,014.2 1 1 2 . 0 1,121.594
176KARTON SILKIA TOX1OOX2OO GRM2 Kq 637.0 155.0 98,735
1 7 7TELA MAKINE 24 X PAKO sOpe 50.0 26.0 1,301
178TABELE FLIP CHART 30pe 7.O 10,000.0 70,000
179TOLUM|NOZE S 61 x 86 x 80 GR Kg 68,843.4 87.2 6,005,023
1 8 0i/OLUMINOZE (S - 1.6 - 75o/o't 70 x 100 x 80 GR Kg 7.041.0 88.3 622.024
1 8 1RULON VOLUMINOZESGXSO 1 .8 Kg 46,087.7 113.7 5,240,117

182 TOLUMINOZE (S - 75%) 61 x 86 x 70 GR Kg 193.0 9 1 . 1 17,581
1 8 3TOLUM|NOZE (S - 2,2 - 75o/o) 70 x 100 x 70 GR Kg 3,391 .5 88.3 299,372
184 TOLUM|NOZE (SS - 80o/o) 61 x 86 x 70 GR KO 90,656.8 89.1 8,081 ,061
1 8 5TOLUM|NOZE (SS - 2.0 - 80%) 61 x 86 x 60 GR Kq 15.441.8 88.6 1,368,899
186 TOLUMINOZE (SS - 1.6 - 80%) 50 x 70 x 80 GR Kq 722.0 89.1 64,298
187 /OLUMINOZE (SS - 1.6 - 80%) 61 x 86 x 80 GR FIJE 1 ,1 62,056.5 4,175,243
1 8 8'/IPCO RULON (61 x 86 x 80 GR) Kg 13,769.4 88.7 1,221,273
1 8 9flMAX 80X80.5 Kg 153.2 90.7 13,896

1 9 0/|MAX 80X94 Kg 95.6 9 1 . 6 8,760
191 /IMAG 61 x 86 x 80GR (g 26.0'10.6 96.1 2.498.704
192 /IMAG 52 x 74 x 80 GR (g 5.774.3 91.7 529,396
1 9 3/IPRES RULON 86X54 (61X86X54 GRM2) (g 11,590.7 89.7 1 ,039,1 89
194 / lPRlNT 70 x 100 x 60 (g 7,140.0 1 5 1  . 9 1,084,376

1 9 5/lPR|NT RULON 6'l x 86 x 60 Kg 16,380.6 75.3 1.233.493
1 9 6//ooD sTocK 70x100 260cM FIJE 2,326.0 146.0 e'lo 404

197 VIAKINERI SHTYPSH. TE PERDORURA rope 16.0 117,096.4 1,873,542
1 9 8-ETER VETKOPJUESE CF. CFB <s 4,492.0 184.8 830,001
1 9 9rIRUN ME BATERI I PERDORUR ]ope 1 . 0 157,825.7 157,826
200 ZHVILLUES UJOR <s 100.0 236.7 23,674
201 TOTALI 199.035.259



Algrafika sh.p.k

GJENDJA E AKTIVEVE AFATGJATA ME 3l.DHJETOR?q1o

Nr. Pershkrimi Niesia Sasi Cmim Vlere

1 1P dc 7800 CMT E8300 2.83GHZ,2GB 500G8 cope 1.00 75121.6i 75121.67

2 1P dx2400,Dual Core E218 2.0GHz cope 1.00 48157.5( 48't57.5C

3 iamsunq Monitor 22" LCD WIDE 2243LNX cope 1 .00 17692.5C 17692.5(

4 lP Print Laser Jet P1 505 cooe 1 .00 15138.33 15138.3t

5 {P Photo Scaner ScanJet G301 0 lope 1 .00 9650.83 9650.83

6 <ASE FISKALE looe 1.00 30800.00 30800.00

7 :URGON RENAULT tope 1 . 0 0 1 512931 .00 1 512931 .00

8 :URGON FIAT DUBLO 300e 1 .00 1 378600.0C 1 378600.0C

I (OMPJUTER 30pe 1 .00 343200.00 343200.00

1 0 KOMPJUTER 00pe 1 .00 343100.00 3431 00.0C

1 1 KOMPJUTER 30pe 1 .00 343100.0C 343100.0C

1 2 PRINTER 30pe 1.00 1 04500.0c 1 04500.0c

1 3 PRINTER cope 1 . 0 0 1 04500.0c '104500.0c

1 4 PRINTER cope 1.00 1 04500.0c 104500.0c

1 5 SKANER cope 1.00 154457.0C 154457.0C

1 6 MODEM cope 1 .00 19333.3: 19333.33

1 7 PRINTER cooe 1.00 't 3997.2e 13997.2S

1 8 PRINTER cope 1 .00 15400.0( 15400.0c

1 8 INVERTER co0e 1.00 72608.6t 72608.6:

TOTALI 4,706,788
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